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Pecové viozky DYNAMIC PRE DLHODOBU AKUMULACNU PREVADZKU S DVOJITYM
PRESKLENIM

Pecové viozky DYNAMIC su volbou pre instalaciu s akumula¢nou masou. Takto zostavené salavé akumulacné pece
su vysledkom spoluprace kachliara a uzivatela. Vykon, vel'kost ohniska a mnozstvo akumuldcie je dimenzované na
zaklade konkrétneho objektu a poziadavky zakaznika. Vdaka schopnostiam akumulacie tepla a tepelnému salaniu
patria akumulacné pece k najvhodnej$im a najzdravsim spésobom vykurovania. Pecové viozky je vhodné doplnit o
akumulacné prstence MAMMOTH, alebo o akumula¢ny modularny systém AMS, predstavujuci absolutnu sSpicku v
akumulacii tepla.

Pecové vliozky DYNAMIC maju designové potlacené dvojité sklo dvierok (s akumula¢nou obstavbou su vhodné do
nizkoenergetickych stavieb). Vlozky disponuju systémom CPV- externy privod vzduchu a st uréené pre akumula¢nu uzavretu
obstavbu. Spalovacia komora je vyloZzend Samotovymi tvarovkami o sile 5cm. Vdaka sekundarnemu vzduchu je sklo dvierok
Cisté a tak nedochadza k usadzovaniu necistét. Regulaciu primarneho a sekundarneho (tercidlneho) privodu vzduchu sa da riadit
jedinym ovlddacim prvkom. Pecové vliozky DYNAMIC su doddvané bez komponentov odkurenia, tie si zdkaznik dokupuje zvIast
ako prislusenstvo podla potrebného pouzitia. Samotnu pecovi vliozku sa neda pripojit priamo na komin.

DYNAMIC B3G 66.44.01

obj. kéd: DB3H 01

so zadnym prikladanim

pravé otvaranie sa da zamenit na l'avé otvaranie u prednych a
zadnych dvierok
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Technické parametre

Vyska

Sirka

Hibka

Vyska dvierok

Sirka dvierok

Hmotnost
Regulovatelny vykon
Priemer dymovodu
Priemer dymového hrdla
Priemer CPV

Tah

U¢innost

Priemerna spotreba dreva

A+

Prislusenstvo

AIRBOX 01 IMPRESSION

895 mm

884 mm

577 mm

393 mm

617 mm

219 kg
5,5-14,2 kW
180/200 mm
180 /200 mm
150 mm

12 Pa

84,1 %

3,1 kg/h

AKUMULACNA SADA PRSTENCOV ROMOTOP MAMMOTH - 8 ks (AKKUM KV 08B)

Akumulaény prstenec ROMOTOP MAMMOTH
AMS - AKUMULACNY MODULARNY SYSTEM
LIATINOVA PRIRUBA 200

NASTAVOVACIE NOHY predizené
ODNIMATELNA RUKOVAT

OTOCNA LIATINOVA KOPULA S KOLENOM 180
RAMIK D3H RAM 04 kryci polohlboky

RAMIK D3H RAM 06 kryci

RUKOVAT skryta zapustena

RUKOVAT vyhnutd lavéa pre zadné dvierka
RUKOVAT vyhnuté pravéa pre zadné dvierka
TECHNICKY RAMIK (DB3H RAMO1)

TEPLOVZDUSNY VYMENNIK pre pecové viozky DYNAMIC 3G
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Stiahnite si katalég!



